
                                         

RENNRICHTER LISTE  STAND 30.06.2025 

Aktive Rennrichter des VDSV 

 
LfdNr  Name Vorname Verein E-Mail 

1 Berghoff Ulrich NSC ulrich.berghoff@freenet.de 

2 Bichmann Jan SCVH janbichmann@online.de 
3 Bingießer Alexandra DogMotion alexandra@nordiclightningpaws.de 

4 Bingießer Christian DogMotion christian@nordiclightningpaws.de 

5 Bobek Andre SSBW andre2@freenet.de 

6 Bungic Tom  SCHV traildogs@web.de 

7 Conrad Denny SSCT denny@ssct.de 

8 Diehl Christof SSBW icebell.s@t-online.de 

9 Dörle Christian SSBW chris@chrisdoerle.de 

10 Dostler Eva SCVH evadostlerrott@gmail.com 

11 Einolf Jens DSLT wuemmewoelfe@gmail.com 

12 Gräwe Andrea Pfalzpfoten Agraewe72@gmail.com 
13 Gross Diana RSSV troela@gmx.de 

14 Gürnth Marcel MSC/SSCT/SSBW info@guernth.com 

15 Hagen Ivonne HC ivonne.hagen@hauptstadt-canicross.de 

16 Heyn Johannes HC Johannes.heyn@hauptstadt-canicross.de 
17 Jesberger Niki SSBW n.jesberger@outlook.de 

18 Kalicinski Dirk NSSV Dirk.kalicinski@t-online.de 
19 Kallasch Lothar MSC susilothar@web.de 
20 Knödler Cay SHCO cay.knoedler@gmx.de 

21 Kock Axel SSCT axelkock@gmx.de 

22 Kostbahn Birgit SCVH kostbahn@gmx.de 

23 Kreuzig Marcel SSVS Sachsen marcel.kreuzig@googlemail.com 

24 Krohn Jörg NSC georch0815@gmail.com 

25 Lorenz Peter FSSC peter-lorenz1@t-online.de 

26 Lübeß Rolf NSSV rluebess@googlemail.com 

27 Marten Thomas NSC thomas@tmarten.de 

28 Pestel Klaus NSSV president@nssv-ev.de 

29 Radschun Kurt Mushing Niederrhein peko1407@gmx.de 

30 Radschun Petra Mushing Niederrhein peko1407@gmx.de 

31 Rink Rüdiger SSCN ruediger.rink@t-online.de 

32 Ritter Maik NSSV Maik.ritter@gmx.net 
33 Ruopp Michael SSBW michael.ruopp@web.de 

34 Schiller-Mönch Anke SSCT asm@schiller-moench.de 

35 Schröder Nicolle NSC nicolle.schroeder@web.de 

36 Schröder Horst NSC hossi.schroeder@web.de 

37 Schurig Thomas SSVSachsen husky-thomas@gmx.de 

38 Seiler Carmen SCVH carmenseiler@gmx.ch 
39 Spruht Silvio SSVSachsen sp-trainingswagen@web.de 

40 Steichler Arno BWSC asteichler@kabelbw.de 

41 Wagenriegel Uwe DSLT uwe.wageringel@web.de 

42 Wahl Silke SSWH info@ruhrroller-dogs.de 

43 Walter Meike Dogs+ kontakt@hunde-aktiv-Training.de 

44 Weißhäupl Stefan NSC stefan598@gmx.net 

45 Wetzel Manfred RSSV m.wetzel@rssv.de 

46 Wiatowski Angela SSCT angela@awa.dog 

 

 

 

 

 


